



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ Губернатора Курганской области от 6 февраля 2014 года № 34 «О создании Штаба по оценке текущей социально-экономической ситуации в Курганской области»

В целях уточнения содержания правового акта высшего должностного лица Курганской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к указу Губернатора Курганской области от 6 февраля 2014 года № 34 «О создании Штаба по оценке текущей социально-экономической ситуации в Курганской области» следующие изменения:

1) слова «начальник отдела развития трудового потенциала управления занятости населения Главного управления по труду и занятости населения Курганской области» заменить словами «начальник отдела по разработке программ занятости и аналитической работы управления занятости населения Главного управления по труду и занятости населения Курганской области»;

2) слова «руководитель территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Курганской области» заменить словами «заместитель руководителя Управления Федеральной службы государственной статистики по Свердловской области и Курганской области – начальник отдела государственной статистики по Курганской области»;

3) слова «руководитель Управления Федеральной службы судебных приставов по Курганской области» заменить словами «руководитель Управления Федеральной службы судебных приставов по Курганской области – главный судебный пристав Курганской области».

2. Контроль за исполнением настоящего указа оставляю за собой.

Губернатор
Курганской области



А.Г. Кокорин

г. Курган

« 13 » октября 2017 г.

№ 248